
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Калининградская область 

Администрация муниципального образования 
«Светлогорский городской округ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

« ~» O,G 2019 года 
------

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования «Светлогорский городской округ» от 06.06.2019 г. №505 «0 
проведении общественных обсуждений по проекту внесения изменений в 

Правила землепользования и застройки муниципального образования 

городское поселение «Город Светлогорск» 

В связи с допущенной технической ошибкой, с целью соблюдения 

срока процедуры общественных обсуждений, в соответствии с Положением о 

проведении общественных обсуждений по вопросам градостроительной 

деятельности и благоустройству на территории муниципального образования 

«Светлогорский городской округ», утвержденного решением окруж:,~ого 

Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской 

округ» от 27.05.2019г. №130, администрация муниципального образования 

«Светлогорский городской округ» 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Изложить п. 6.4. постановления администрации муниципального 

образования «Светлогорский городской округ» от 06.06.2019 г. № 505 в 

следующей редакции: 

«6.4. заключение о результатах общественных обсуждений 

опубликовать в газете «Вестник Светлогорска» и разместить в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте 

www.svetlogorsk39.ru в срок до 29 августа 2019 года». 
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник 

Светлогорска» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» на сайте www.svetlogorsk39.ru. 
4. Настоящее Постановление вступает в силу после его опубликования. 

Глава администрации 

МО «Светлогорский городской окр В.В. Бондаренко 


